Η δαπάνη των 3.333,00€ θα βαρύνει το φορέα 01.072 και το ΚΑΕ 319901 (λοιπές επιστροφές 
εσόδων έτους 2014)  προϋπολογισμού οικ. έτους 2014.  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ύψους 3.408,00€ (τριών χιλιάδων τετρακοσίων 
οκτώ ευρώ) για επιστροφή στους κάτωθι αναφερόμενους δικαιούχους τελών μεταβίβασης 
αυτοκινήτων , ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα. 

Τα 75,00€ (εβδομήντα πέντε ευρώ) κατατέθηκαν κατά τo οικονομικό έτος 2012, επομένως η 
δαπάνη θα βαρύνει το φορέα 01.072 και το ΚΑΕ 319902 (λοιπές επιστροφές εσόδων) 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2014.  

Η δαπάνη των 3.333,00€ (τριών χιλιάδων τριακοσίων τριάντα τριών ευρώ) θα βαρύνει το φορέα 
01.072 και το ΚΑΕ 319901 (λοιπές επιστροφές εσόδων έτους 2014) προϋπολογισμού οικ. έτους 
2014.  

A/A ΑΡ.ΑΥΤΟΚ. ΟΝΟΜ/ΜΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΑΡ.ΠΡΩΤ ΠΟΣΟ 

1 ΖΥΙ 2385 ΚΩΣΤΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 176301 75,00€ 

2 ΖΜΜ 5115 ΚΟΥΒΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 188435 150,00€